
時短勤務期間変更のお知らせ（新型コロナウイルス感染防止対策） 

 

2020 年 3 月 27 日 

株式会社ｹﾞｰﾑｶｰﾄﾞ・ｼﾞｮｲｺﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 

 

 

 

 現在、当社グループは、新型コロナウイルスへの感染リスクを軽減するため、時短勤務を

実施しておりますが、流行鎮静化の目途が立たないため、当初予定していた期間を変更する

ことといたしました。 

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 《時短勤務》 

  ■目 的 ：公共交通機関利用による混雑を分散し、感染リスクを軽減させるため 

 

  ■期 間 ：2020 年 4 月 10 日（金）迄 

        ※今後の情勢を踏まえ、変更させていただく事があります。 

 

  ■出勤時間：10：00～17：00 

 

以上 

 


